
 
 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ГОРНОГО НАДЗОРА 

И ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(Госгорпромнадзор ЛНР) 

ПРИКАЗ 

 

«22» марта 2023 г.                                                                                     № 83 

 

г. Луганск 

 

 

 

 

 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 

03.04.2023 за № 51/4651 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу приказа Государственной службы 

горного надзора и промышленной безопасности Луганской Народной 

Республики от 06.06.2018 № 380 «Об утверждении Инструкции по 

оформлению и рассмотрению дел об административных 

правонарушениях Государственной службы горного надзора и 

промышленной безопасности Луганской Народной Республики»  

 

 

С целью приведения нормативных правовых актов Луганской Народной 

Республики в соответствие с положениями Федерального конституционного 

закона Российской Федерации от 04.10.2022 № 6-ФКЗ «О принятии в 

Российскую Федерацию – Луганской Народной Республики и образовании в 



 

 

составе Российской Федерации нового субъекта – Луганской Народной 

Республики», руководствуясь пунктом 3.2 Положения о Государственной 

службе горного надзора и промышленной безопасности Луганской Народной 

Республики, утвержденного постановлением Правительства Луганской 

Народной Республики от 02.03.2021 № 143/21 (с изменениями),                                      

п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать утратившим силу приказ Государственной службы горного 

надзора и промышленной безопасности Луганской Народной Республики                    

от 06.06.2018 № 380 «Об утверждении Инструкции по оформлению и 

рассмотрению дел об административных правонарушениях Государственной 

службы горного надзора и промышленной безопасности Луганской Народной 

Республики», зарегистрированный в Министерстве юстиции Луганской 

Народной Республики 21.06.2018 за № 218/1862 (с изменениями). 

 

2. Подать настоящий приказ в Министерство юстиции Луганской 

Народной Республики для государственной регистрации в порядке, 

установленном действующим законодательством Луганской Народной 

Республики. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его государственной 

регистрации в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник – главный государственный 

инспектор промышленной безопасности 

и охраны труда                                                                              Т.Ю. Лисюткина 


